МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 сентября 2013 года
№ 371-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 20.06.2013
№ 349-V ДГ «Об установлении
размера компенсации расходов
по оплате коммунальных услуг
отдельным категориям граждан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского
округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»
(в редакции от 20.06.2013 № 344-V ДГ), постановлением Правительства
Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг
и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего
имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»
Дума города РЕШИЛА:

1. В части 2 решения Думы города от 20.06.2013 № 349-V ДГ

«Об установлении размера компенсации расходов по оплате коммунальных
услуг отдельным категориям граждан» слова «до 31.12.2013» заменить
словами «по 31.12.2013».

2. Часть 2 приложения 3 к решению Думы города от 20.06.2013
№ 349-V ДГ «Об установлении размера компенсации расходов по оплате
коммунальных услуг отдельным категориям граждан» считать утратившей
силу с 01.10.2013.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«27» сентября 2013 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«01» октября 2013 г.

	Решение Думы города от 01.10.2013 № 371-V ДГ